
Муниципальное 
общеобразовательное автономное 

учреждение города Бузулука 
«Гимназия №1 имени дважды 

Г ероя Советского Союза, 
летчика-космонавта 

Романенко Юрия Викторовича»

Приказ № 01-06/46-1 
От 30.01.2024 г.

«О назначении куратора»

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» №273 от 29.12.2012, Уставом МОАУ «Гимназия №1 имени 
Романенко Ю.В.», Приказом министерства образования Оренбургской области от 
28.11.2023 № 01-21/1876 «О создании и функционировании детских технопарков 
«Кванториум» на базе общеобразовательных организаций в Оренбургской области в 
2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить куратором, ответственным за функционировании и развитие детского 
технопарка «Кванториум» на базе МОАУ «Гимназия №1 имени Романенко Ю.В.», 
учителя информатики высшей квалификационной категории Егину Елену 
Александровну.
2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.А.Власова


